Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-1221 e 3334-1222 - Fone/Fax 3334-1249 - CEP 98740-000

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº03/2019

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

VILMAR ZIMMERMANN PREFEITO MUNICIPAL DE

AUGUSTO PESTANA, Estado do Rio Grande Do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

listagem final das inscrições do Processo Seletivo Simplificado Nº 03/2019. Segue abaixo a lista das

inscrições:

  AGENTE ADMINISTRATIVO

 ANGÉLICA LARISSA CARRÉ

 ANGELICA RODRIGUES DE BRITO HAUP

 CARINE BRUINSMA ROCHA

 CLAUDIA JACKOWSKI

 CRISTINA FATIMA FRANCO

 DANIELA MARTINS AMARAL

 DIEISON AIMORÉ DOS SANTOS BASSO

 ELISETE ANE BAUER HESEL

 EVELISE ZANCHETTA DUTRA

 FABIELI OLIVEIRA DE ALMEIDA WEBER

 FÁTIMA TERESINHA FERREIRA

 FRANCIELE ROHENKOHL

 GUSTAVO FERREIRA ANDRETTA

 HENRIQUE VENTURINI DE OLIVEIRA

 INGRID DA SILVA OLIVEIRA

 JAIANE CAVALHEIRO BOHRER

 JOÃO ABILIO VIANNA

 JORDANA RAMBO HAMMARSTRON

 LARA GIORDANA MULLER DE LIMA

 LUANA RAQUEL SCHÜNEMANN

 MAÍSE LUANA DE LIMA

 MARCELO FERNANDO KIRST

 MARIELE DIOVANA MANJABOSCO

 MATEUS RAMOS

 MIGUEL FRANÇOIS FELIN

 PALOMA DOS ANJOS

 RAQUEL GASPARIN CASALINI

 RICARDO WOTTRICH SALVADOR

 ROSELÍ MAI

 SAMARA VARGAS RÜCKETT

 TAÍSE DE MORAES SCHULTE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO

PESTANA, EM 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

VILMAR ZIMMERMANN

     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 15 DE FEVEREIRO DE 2019.

MILTON SCHMIDT

Secretário Municipal De Administração